СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ
16.03.2017                                                                                                                № 145
О продаже муниципального имущества
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отчета от 06 февраля 2017 года № 03/2017 «Об определении рыночной стоимости нежилого здания»
Совет депутатов Острожского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Разрешить администрации Острожского сельского поселения продажу имущества по адресу: Пермский край, Оханский район, с.Острожка, ул.Советская, д.54а. Наименование: открытая стоянка, назначение нежилое, 2-этажный, площадью 355,4 кв.м. расположенный по адресу: Пермский край, Оханский район, с.Острожка, ул.Советская, д.54а, с кадастровым номером 59:30:2121001:249.
2. Продажу имущества осуществить одновременно с отчуждением лицу, приобретающему объект, земельного участка. Сведения о земельном участке: земельный участок (кадастровый номер 59:30:2121001:339, площадь 11364 кв.м., местонахождение: Пермский край, Оханский район, с.Острожка, ул.Советская, д.54а, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: стояки и гаражи многоэтажные встроенные, пристроенные, отдельно стоящие наземные, подземные, боксового типа
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Острожского сельского поселения                                                А.А. Аверина